
Pilot zdalnego sterowania HP Media (tylko
wybrane modele)
Instrukcja obsługi



© Copyright 2008 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Windows i Windows Vista są znakami
towarowymi lub zastrzeżonymi znakami
towarowymi firmy Microsoft Corporation,
zarejestrowanymi w Stanach Zjednoczonych
i/lub w innych krajach.

Informacje zawarte w niniejszym
dokumencie mogą zostać zmienione bez
powiadomienia. Jedyne warunki gwarancji
na produkty i usługi firmy HP są ujęte
w odpowiednich informacjach o gwarancji
towarzyszących tym produktom i usługom.
Żadne z podanych tu informacji nie powinny
być uznawane za jakiekolwiek gwarancje
dodatkowe. Firma HP nie ponosi
odpowiedzialności za błędy techniczne lub
wydawnicze ani pominięcia, jakie mogą
wystąpić w tekście.

Wydanie pierwsze: Czerwiec 2008

Numer katalogowy dokumentu: 463460-241



Spis treści

1  Funkcje komponentu

2  Podręczny wykaz przycisków

3  Wkładanie baterii

4  Rozwiązywanie problemów

Indeks ................................................................................................................................................................. 10

iii



iv



1 Funkcje komponentu

UWAGA: Komputer może być wyposażony w nowszą wersję pilota zdalnego sterowania, którego
funkcje mogą się różnić od opisanych w tej instrukcji. Aby pobrać najnowszą wersję instrukcji obsługi,
odwiedź stronę obsługi technicznej używanego modelu komputera w witrynie http://www.hp.com.

Soczewka podczerwieni na pilocie łączy pilota z komputerem. Podczas połączenia między soczewką
pilota a soczewką komputera nie może być żadnych przeszkód.

Należy pamiętać:

● Pilot zdalnego sterowania działa w systemie Windows® i programie QuickPlay (tylko wybrane
modele komputerów). Funkcje przycisków mogą się różnić w zależności od uaktywnionego
programu.

UWAGA: Szczegółowe informacje na temat oprogramowania QuickPlay można znaleźć
w pomocy oprogramowania.

● Niektóre przyciski pilota pełnią takie same funkcje jak przyciski komputera. Na przykład przycisk
zasilania pilota i przycisk zasilania komputera pełnią te same funkcje i mogą być używane
zamiennie.

● Niektóre przyciski pilota pełnią takie same funkcje, jak skróty klawiaturowe komputera. Informacje
na temat obsługiwanych skrótów klawiaturowych można znaleźć w instrukcji obsługi urządzeń
wskazujących i klawiatury.

Aby uzyskać dostęp do instrukcji obsługi, należy wybrać kolejno Start > Pomoc i obsługa
techniczna > Instrukcje obsługi.

● Inne przyciski pilota pełnią funkcje, które nie są powielane przez przyciski komputera lub
predefiniowane skróty klawiaturowe.

1

http://www.hp.com


2 Podręczny wykaz przycisków

Ta część zawiera informacje na temat funkcji przycisków pilota zdalnego sterowania.

UWAGA: Rozmieszczenie przycisków może być różne, zależnie od modelu pilota zdalnego
sterowania.

Przycisk Funkcja w systemie Windows Funkcja w programie QuickPlay (tylko wybrane
modele)

Zasilanie ● Gdy komputer jest wyłączony, naciśnij
przycisk, aby uruchomić system Windows.

● Gdy komputer jest włączony, naciśnij przycisk,
aby emulować przycisk zasilania komputera.
Informacje można znaleźć w instrukcji obsługi
komputera.

UWAGA: Pilota zdalnego sterowania nie
można używać, gdy komputer jest wyłączony.

● Gdy komputer jest w stanie uśpienia, krótko
naciśnij przycisk, aby zakończyć uśpienie.

● Gdy komputer jest w stanie hibernacji, krótko
naciśnij przycisk, aby zakończyć hibernację.

Naciśnij przycisk, aby wyłączyć komputer.

Nagrania TV Naciśnij przycisk w trybie Na żywo, aby uruchomić
nagrywanie bieżącego programu.

Naciśnij przycisk w trybie Na żywo, aby uruchomić
nagrywanie bieżącego programu.

Strzałki, OK ● Naciśnij strzałkę, aby przełączać się między
menu, oknami lub aktywnościami. Naciśnięcie
przycisku strzałki umożliwia też przesuwanie
wskaźnika między działaniami w oknach
programu Windows Media Center.

● Naciśnij przycisk OK, aby wybrać żądaną
akcję. Przycisk OK pełni funkcję klawisza
Enter.

UWAGA: Jeśli oglądasz na żywo, naciśnij
przycisk OK, aby przełączyć się do
poprzedniego kanału. Naciśnij ponownie
przycisk OK, aby przełączyć się z powrotem do
poprzedniego oglądanego kanału.

● Naciśnij strzałkę, aby przełączać się między
menu, oknami lub aktywnościami.
Naciśnięcie przycisku strzałki umożliwia też
przesuwanie wskaźnika między działaniami
w oknach programu Windows Media Center.

● Naciśnij przycisk OK, aby wybrać żądaną
akcję. Przycisk OK pełni funkcję klawisza
Enter.

Instrukcja Naciśnij przycisk, aby otworzyć instrukcje
elektronicznego programu telewizyjnego. Może być
wymagany dostęp do Internetu.

Naciśnij przycisk, aby otworzyć instrukcje
elektronicznego programu telewizyjnego
dotyczące programu Windows Media Center.

2 Rozdział 2   Podręczny wykaz przycisków



Przycisk Funkcja w systemie Windows Funkcja w programie QuickPlay (tylko wybrane
modele)

Wstecz Naciśnij przycisk, aby emulować funkcję „wstecz”
polecenia klawisza backspace w aktywnej aplikacji.

Naciśnij przycisk, aby emulować funkcję „wstecz”
polecenia klawisza backspace w aktywnej
aplikacji.

Wycisz ● Naciśnij przycisk, aby wyciszyć głośność.

● Jeśli dźwięk jest wyciszony, naciśnij przycisk,
aby przywrócić dźwięk.

● Naciśnij przycisk, aby wyciszyć głośność.

● Jeśli dźwięk jest wyciszony, naciśnij przycisk,
aby przywrócić dźwięk.

Zwiększ głośność Naciśnij przycisk, aby zwiększyć głośność. Naciśnij przycisk, aby zwiększyć głośność.

Zmniejsz głośność Naciśnij przycisk, aby zmniejszyć głośność. Naciśnij przycisk, aby zmniejszyć głośność.

Poprzednie ● Naciśnij przycisk, aby przesunąć 7 sekund
wstecz w odtwarzaniu na żywo.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć 12 godzin
wstecz w programie elektronicznym.

● Naciśnij przycisk, aby powrócić do
poprzedniego utworu lub rozdziału.

● Naciśnij przycisk, aby powrócić do
poprzedniego utworu lub rozdziału.

● Naciśnij przycisk, aby przejść do początku
okresu, w którym zaczęto oglądać w trybie Na
żywo.

Odtwórz/
Wstrzymaj

● Jeśli zawartość nośnika nie jest odtwarzana,
naciśnij przycisk, aby rozpocząć odtwarzanie
wybranego nośnika.

● Jeśli zawartość nośnika jest odtwarzana,
naciśnij przycisk, aby wstrzymać odtwarzanie.

● Jeśli zawartość nośnika nie jest odtwarzana,
naciśnij przycisk, aby rozpocząć odtwarzanie
wybranego nośnika.

● Jeśli zawartość nośnika jest odtwarzana,
naciśnij przycisk, aby wstrzymać
odtwarzanie.

Przewiń do tyłu ● Naciśnij przycisk, aby przewinąć wybrany
nośnik do tyłu.

UWAGA: Przycisk ten nie działa dla plików
MP3 i może nie działać dla niektórych plików
wideo.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć wideo wstecz.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć odtwarzanie
na żywo do początku 30-minutowego
wstrzymania buforowania.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć 3 godziny
wstecz w programie elektronicznym.

● Naciśnij przycisk przewijania do tyłu, a
następnie przycisk odtwarzania, aby wyłączyć
natychmiastową powtórkę.

● Naciśnij przycisk, aby przewinąć wybrany
nośnik do tyłu.

UWAGA: Przycisk ten nie działa dla plików
MP3 i może nie działać dla niektórych plików
wideo.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć wideo
wstecz.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć odtwarzanie
na żywo do początku 30-minutowego
wstrzymania buforowania.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć 3 godziny
wstecz w programie elektronicznym.

Blok klawiszy Naciśnij przycisk, aby zmienić kanały albo
wprowadzić tekst w polu tekstowym.

Naciśnij przycisk, aby zmienić kanały albo
wprowadzić tekst w polu tekstowym.

3



Przycisk Funkcja w systemie Windows Funkcja w programie QuickPlay (tylko wybrane
modele)

UWAGA: Po każdym naciśnięciu przycisku
numerycznego wyświetlana jest inna litera. Naciśnij
przycisk Enter, aby wybrać literę.

Wyczyść Naciśnij przycisk, aby wyczyścić lub usunąć ostatni
wprowadzony znak.

 

Drukuj Naciśnij przycisk, aby wydrukować obrazy wybrane
w oknie Moje obrazy w programie QuickPlay.

UWAGA: W wybranych modelach przycisk
drukowania jest czerwony.

 

Przełącz ekrany Naciśnij klawisz, aby przełączyć obraz ekranu
z wyświetlacza komputera na zewnętrzne
urządzenie wyświetlające.

UWAGA: W wybranych modelach przycisk
przełączania jest zielony.

 

Stopklatka Naciśnij przycisk, aby przechwycić obraz z ekranu
komputera i zapisać go w schowku.

UWAGA: W wybranych modelach przycisk
stopklatki jest żółty.

Naciśnij przycisk, aby przechwycić obraz z ekranu
komputera i zapisać go w schowku.

Powiększenie Naciśnij ten przycisk, aby przełączyć się między
różnymi trybami aspektów TV.

UWAGA: W wybranych modelach przycisk
powiększenia jest czerwony.

 

QuickPlay Naciśnij ten przycisk, aby uruchomić program
QuickPlay (modele z preinstalowanym programem
QuickPlay) lub DVD Play (modele
z preinstalowanym programem DVD Play).

UWAGA: Jeśli konfiguracja komputera wymaga
podania hasła logowania, może być wyświetlony
monit o zalogowanie się do systemu Windows.
Programy QuickPlay lub DVD Play są uruchamiane
po zalogowaniu. Więcej informacji na ten temat
znajduje się w pomocy online programów QuickPlay
lub DVD Play.

Naciśnij przycisk, aby uzyskać dostęp do
inteligentnego menu programu QuickPlay.

Na żywo ● Naciśnij ten przycisk, aby przesunąć program
telewizyjny do przodu do końca wstrzymania
buforowania i wznowić odtwarzanie na żywo.
Jeśli program został wstrzymany, naciśnij
przycisk, aby wznowić odtwarzanie na żywo.

● Naciśnij ten przycisk, aby otworzyć
oprogramowanie multimedialne i rozpocząć
odtwarzanie na żywo w trybie
pełnoekranowym.

 

UWAGA: Przycisk DVD znajduje się tylko na wybranych pilotach zdalnego sterowania.

Menu DVD ● Naciśnij przycisk DVD, aby uruchomić funkcję
odtwarzania dysków DVD programu QuickPlay
(tylko wybrane modele komputerów).

● Jeśli dysk DVD jest odtwarzany, naciśnij
przycisk, aby otworzyć menu dysku DVD.

● Jeśli dysk DVD nie jest odtwarzany, naciśnij
przycisk, aby otworzyć odtwarzacz dysków
DVD w programie QuickPlay.

4 Rozdział 2   Podręczny wykaz przycisków



Przycisk Funkcja w systemie Windows Funkcja w programie QuickPlay (tylko wybrane
modele)

UWAGA: Jeśli konfiguracja komputera
wymaga podania hasła logowania, może być
wyświetlony monit o zalogowanie się do
systemu Windows. Programy QuickPlay lub
DVD Play są uruchamiane po zalogowaniu.
Sprawdź w Pomocy oprogramowania
QuickPlay lub DVD Play, aby uzyskać
dodatkowe informacje.

UWAGA: Przycisk Telegazeta znajduje się tylko w wybranych pilotach zdalnego sterowania.

Telegazeta ● Włącza telegazetę, gdy jest to możliwe,
podczas odtwarzania na żywo.

UWAGA: Przycisk ten nie działa, jeśli
telegazeta nie jest obsługiwana.

● Naciśnij przycisk Teletekst, aby wyświetlić
menu z kanałami kodowanymi kolorami lub
tematami w kolorach czerwonym, żółtym,
niebieskim i zielonym. Naciśnij kolorowy
przycisk, aby otworzyć odpowiadającą mu
kodowaną kolorem stronę Teletekstu, jeśli jest
dostępna.

UWAGA: Przycisk ten nie działa, jeśli
telegazeta nie jest obsługiwana.

 

Informacje ● Naciśnij ten przycisk, aby wyświetlić dostępne
informacje o wybranych plikach
multimedialnych, takich jak podsumowanie
programu telewizyjnego lub informacje
o artyście muzycznym.

◦ W celu otrzymania pewnych informacji
mutlimedialnych może być konieczne
połączenie z Internetem.

◦ Niektóre nośniki mogą nie zawierać tych
informacji.

● Naciśnij ten przycisk, aby wyświetlić opcje
i obrócić lub wydrukować obrazy.

Naciśnij, aby wyświetlić informacje i ustawienia
trybów programu QuickPlay.

Windows Media
Center

Jeśli w komputerze jest zainstalowany system
Windows Vista® Premium lub Windows Vista
Ultimate, naciśnij przycisk, aby otworzyć główne
menu oprogramowania Windows Media Center.
Przycisk programu Windows Media Center nie
działa w innych systemach operacyjnych.

UWAGA: Informacja o zainstalowanym systemie
operacyjnym znajduje się na etykiecie na spodzie
komputera.

Jeśli w komputerze jest zainstalowany system
Windows Vista Premium lub Windows Vista
Ultimate, naciśnij przycisk, aby otworzyć główne
menu oprogramowania Media Center. Przycisk
programu Windows Media Center nie działa
w innych systemach operacyjnych.

UWAGA: Informacja o zainstalowanym systemie
operacyjnym znajduje się na etykiecie na spodzie
komputera.

Kanał/Page Up ● Naciśnij, aby emulować klawisz pg up na
klawiaturze.

● Naciśnij, aby zmienić kanał w porządku
rosnącym.

● Naciśnij, aby emulować klawisz pg up na
klawiaturze.

● Naciśnij, aby zmienić kanał w porządku
rosnącym.

5



Przycisk Funkcja w systemie Windows Funkcja w programie QuickPlay (tylko wybrane
modele)

Kanał/Page Down ● Naciśnij, aby emulować klawisz pg dn na
klawiaturze.

● Naciśnij, aby zmienić kanał w porządku
malejącym.

● Naciśnij, aby emulować klawisz pg dn na
klawiaturze.

● Naciśnij, aby zmienić kanał w porządku
malejącym.

Następne ● Naciśnij ten przycisk, aby przewinąć
o 30 sekund odtwarzanie na żywo w nagranym
programie. Po naciśnięciu tego przycisku
można ponownie obejrzeć nagranie na żywo.

● Naciśnij ten przycisk, aby przewinąć ścieżkę
muzyczną na płycie CD.

● Naciśnij przycisk, aby przewinąć o 12 godzin
w programie elektronicznym.

● Naciśnij przycisk, aby przejść do następnego
utworu lub rozdziału.

● Naciśnij ten przycisk, aby przewinąć
o 30 sekund odtwarzanie na żywo
w nagranym programie. Po naciśnięciu tego
przycisku można ponownie obejrzeć nagranie
na żywo.

● Naciśnij ten przycisk, aby przewinąć ścieżkę
muzyczną na płycie CD.

Zatrzymaj Naciśnij przycisk, aby zatrzymać bieżącą aktywność
nośnika, taką jak odtwarzanie, przewijanie itp. Jeśli
naciśniesz ten przycisk podczas oglądania telewizji,
program Windows Media Center wstrzymuje
buforowanie i kontynuuje nagrywanie w tle.

Naciśnij przycisk, aby zatrzymać bieżącą
aktywność nośnika, taką jak odtwarzanie,
przewijanie itp. Jeśli naciśniesz ten przycisk
podczas oglądania telewizji, program Windows
Media Center wstrzymuje buforowanie
i kontynuuje nagrywanie w tle.

Szybko przewiń do
przodu

● Naciśnij przycisk, aby szybko przewinąć
wybrany nośnik wideo do przodu. Aby
przyspieszyć przewijanie do przodu, naciśnij
ten przycisk do 3 razy.

UWAGA: Przycisk ten może nie działać
z niektórymi plikami wideo.

● Naciśnij ten przycisk, aby przewinąć do przodu
pliki muzyczne MP3.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć wideo do
przodu.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć 3 godziny do
przodu w telewizyjnym programie
elektronicznym.

● Naciśnij przycisk, aby szybko przewinąć
wybrany nośnik wideo do przodu. Aby
przyspieszyć przewijanie do przodu, naciśnij
ten przycisk do 3 razy.

UWAGA: Przycisk ten może nie działać
z niektórymi plikami wideo.

● Naciśnij ten przycisk, aby przewinąć do
przodu pliki muzyczne MP3.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć wideo do
przodu.

● Naciśnij przycisk, aby przesunąć 3 godziny do
przodu w telewizyjnym programie
elektronicznym.

Wprowadź Naciśnij ten przycisk, aby wprowadzić lub wybrać
żądaną akcję, menu lub opcję okna.

Naciśnij ten przycisk, aby wprowadzić lub wybrać
żądaną akcję, menu lub opcję okna.

6 Rozdział 2   Podręczny wykaz przycisków



3 Wkładanie baterii

OSTRZEŻENIE! Aby zmniejszyć ryzyko wystąpienia problemów związanych z bezpieczeństwem,
należy używać wyłącznie baterii dostarczonej wraz z komputerem, zamiennej baterii dostarczonej przez
firmę HP lub zgodnej baterii zakupionej w firmie HP.

Zużyte baterie należy utylizować zgodnie z instrukcjami Uregulowania prawne, przepisy
bezpieczeństwa i wymagania środowiskowe w sekcji Pomoc i obsługa techniczna. Aby uzyskać
dostęp do tych materiałów, należy wybrać kolejno Start > Pomoc i obsługa techniczna > Instrukcje
obsługi.

Aby włożyć baterię do pilota zdalnego sterowania, postępuj zgodnie z następującymi instrukcjami:

1. Przekręć pokrywę komory baterii w tylnej części pilota zdalnego kierowania w kierunku przeciwnym
do ruchu wskazówek zegara (1) i unieś, aby ją zdjąć (2).

2. Włóż baterię do komory dodatnią stroną w górę (1).

7



3. Ułóż pokrywę komory baterii (2) na komorze baterii, a następnie przesuń pokrywę, aby ją zamknąć
(3).

8 Rozdział 3   Wkładanie baterii



4 Rozwiązywanie problemów

Jeśli pilot zdalnego sterowania nie działa prawidłowo, spróbuj następujących rozwiązań:

● Upewnij się, że pomiędzy pilotem a portem podczerwieni komputera lub opcjonalnego urządzenia
dokowania istnieje czyste pole widzenia.

● Upewnij się, że znajdujesz się w zasięgu portu podczerwieni komputera lub opcjonalnego
urządzenia dokowania.

● Upewnij się, że bateria jest prawidłowo włożona i naładowana. Jeśli to konieczne, wymień baterię.

● Upewnij się, że korzystasz z pilota razem z obsługiwanym komputerem lub opcjonalnym
urządzeniem dokowania.

9



Indeks

B
bateria, wkładanie 7

K
kanał/przycisk Page Down 6
kanał/przycisk Page Up 5

P
przycisk czyszczenia 4
przycisk drukowania 4
przyciski

blok klawiszy 3
czyszczenie 4
drukowanie 4
Informacje 5
instrukcja 2
kanał/Page Down 6
menu DVD 4
Nagrania TV 2
następny 6
na żywo 4
odtwarzanie 3
OK 2
podręczny wykaz 2
poprzednie 3
powiększenie 4
przełączanie ekranów 4
przewijanie do przodu 6
przewiń do tyłu 3
QuickPlay 4
stopklatka 4
strzałka 2
Telegazeta 5
Windows Media Center 5
Wprowadź 6
wstecz 3
wyciszanie 3
zasilanie 2
zatrzymaj 6
zmień/Page Up 5

zmniejszenie głośności 3
zwiększenie głośności 3

przyciski bloku klawiszy 3
przycisk Informacje 5
przycisk instrukcji 2
przyciski QuickPlay 4
przyciski strzałek 2
przycisk menu DVD 4
przycisk nagrań TV 2
przycisk Następny 6
przycisk Na żywo 4
przycisk Odtwórz/Wstrzymaj 3
przycisk OK 2
przycisk Poprzednie 3
przycisk powiększenia 4
przycisk przełączania ekranów 4
przycisk Przewiń do tyłu 3
przycisk stopklatka 4
przycisk szybkiego przewijania do

przodu 6
przycisk Telegazeta 5
przycisk Windows Media

Center 5
przycisk wprowadzania 6
przycisk wstecz 3
przycisk wyciszania 3
przycisk zasilania 2
przycisk Zatrzymaj 6
przycisk zmniejszania

głośności 3
przycisk zwiększania głośności 3

Q
QuickPlay 1

R
rozwiązywanie problemów 9

S
soczewka podczerwieni 1

W
wkładanie baterii 7

10 Indeks




	Funkcje komponentu
	Podręczny wykaz przycisków
	Wkładanie baterii
	Rozwiązywanie problemów
	Indeks


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


